
UCHWAŁA NR 171/951/23 ZARZĄDU POWIATU SIEMIATYCKIEGO z dnia 10 listopada 

2023 roku 

w sprawie nabycia nieruchomości na rzecz Powiatu Siemiatyckiego 

Na podstawie art 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (tekst jedn. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 ze zm.), art. 25 b ustawy z dnia 21 

sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jedn. Dz. U. z 2023 r. poz. 344 ze 

zm.) oraz uchwały nr XLI/299/23 Rady Powiatu Siemiatyckiego z dnia 26 października 

2023 r. w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości na rzecz Powiatu 

Siemiatyckiego, 

Zarząd Powiatu Siemiatyckiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 Wyraża zgodę na nabycie na rzecz Powiatu Siemiatyckiego nieruchomości położonej 

w obrębie Miasta Siemiatycze. 

1). Przedmiot nabycia: – nieruchomości o nr geod. 5229 o powierzchni 0,2046 ha. 

2). Łączna cena nabycia nieruchomości została ustalona na kwotę 47 000,00 zł. 

3). Cel nabycia – w celu realizacji zadań własnych Powiatu Siemiatyckiego. 

4). Dla nieruchomości prowadzona jest księga wieczysta nr XXXX/XXXXXXXX/X. 

5). Działka nie jest objęta miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego 

miasta Siemiatycze. Zgodnie z ustaleniami studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego miasta Siemiatycze uchwalonego uchwałą Nr 

XV/89/99 Rady Miejskiej 

w Siemiatyczach z dnia 30 grudnia 1999 r. z późń. zm. niniejsza działka położona 

jest 

w obrębie obszarów lasów do udostępnienia i zagospodarowanie rekreacyjnego. 

6). Opis nieruchomości: Działka nie jest zabudowana, w całości stanowi użytki leśne. 

Na części północnej jej obszaru (około 1200 m2) znajduje się drzewostan leśny 

o przewadze sosny w wieku około 80 lat, bonitacja I, stopień zadrzewienia 0,7. 

W południowej części obszar działki jest wolny, z pojedynczym zadrzewieniem 

i zakrzewieniem. Ponadto, przez obszar działki biegnie chodnik – od ulicy do 

ogrodzenia szkolnego. Dojazd utwardzony. Dostępne media w bliskim sąsiedztwie 

e, w, ks, g, t. 

 

§ 2 Uchwała wchodzi w życie w dniu podjęcia. 

 



 

§ 3 Wykonanie uchwały powierza się Staroście Siemiatyckiemu. 

 

Przewodniczący: Marek Bobel   

Członkowie: Jerzy Szawkało, Markiewicz Jan, Krzysztof Zygmunt Andruszkiewicz                                      

     


